
Uchwała nr XVII/98/2025 
Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 8 października 2025 r. 

 
 

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu  Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

 
 
Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 450 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr VIII/56/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 5812), wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w § 13 ust. 1 pkt 3) lit. d) dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 
„ - Wiejski Ośrodek Zdrowia w Sabniach - Filia Przychodni Rejonowej w Sokołowie Podlaskim”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego i Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
 

/-/ Jarosław Puścion 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

Zgodnie z art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy o działalności leczniczej w statucie samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej określa się m. in. strukturę organizacyjną zakładu. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim, polegającej 

na dopisaniu filii pod nazwą „Wiejski Ośrodek Zdrowia w Sabniach - Filia Przychodni Rejonowej 

w Sokołowie Podlaskim”, wynika z konieczności dostosowania zapisów statutowych 

do faktycznego stanu organizacyjnego jednostki. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Sabniach 

od 1 września 2025 r. pełni funkcję placówki medycznej świadczącej usługi w zakresie 

podstawowej opieki zdrowotnej dla mieszkańców Gminy Sabnie i okolicznych miejscowości. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
 

/-/ Jarosław Puścion 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-10-13T12:40:40+0200
	JAROSŁAW PUŚCION




